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We wtorek, 10 grudnia odbędzie się ostatnia już policyjna akcja z serii „Świeć przykładem –
noś odblaski”. Tym razem odblaski rozdadzą funkcjonariusze i samorządowcy m.in. w
Dębowcu i Cieszynie.

Kończy się policyjna akcja „Świeć przykładem – noś odblaski”, fot. ox.pl

Policjanci, wspólnie z druhami z Ochotniczych Straży Pożarnych z powiatu cieszyńskiego oraz samorządowccami
zapraszają mieszkańców na kolejną edycję akcji „Świeć przykładem – noś odblaski”, której finał odbędzie się 10
grudnia 2024 roku.

W ramach wydarzenia odbyła się seria spotkań w różnych miejscowościach powiatu. Organizatorzy zachęcali
podczas nich do noszenia odblasków oraz rozdawali darmowe elementy odblaskowe.  Pisaliśmy: W Goleszowie
rozdadzą odblaski  W Strumieniu też świecą  Chybie: rozdadzą odblaski  Znów rozdadzą odblaski 

- Akcja ma na celu poprawę bezpieczeństwa pieszych, szczególnie po zmroku, kiedy widoczność na
nieoświetlonych drogach i poboczach jest ograniczona – informuje podkomisarz Krzysztof Pawlik, oficer
prasowy cieszyńskiej KPP.

Harmonogram spotkań:

Iskrzyczyn – godz. 16:00, przy szkole, ulica Mirów

Simoradz – godz. 16:25, parking przy kościele , pl.św. Jakuba

Dębowiec – godz. 16:55, ulica Katowicka, przy Ochotniczej Straży Pożarnej

Kostkowice – godz. 17:20, ulica Dworska, przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej

Ogrodzona – godz. 17:50, ulica Centralna, bloki

FINAŁ na cieszyńskim Rynku, godzina 18.30. Serdecznie zapraszamy!
 

Dlaczego warto nosić odblaski?

- Noszenie odblasków w widocznym miejscu, np. na rękawie kurtki czy innych elementach odzieży,
znacząco zwiększa widoczność pieszego na drodze. Jest to szczególnie ważne w miejscowościach, gdzie
brakuje oświetlonych chodników i poboczy. Pieszy wyposażony w odblaski jest widoczny dla kierowców
już z dużej odległości, co pozwala na szybszą reakcję i zapobiega wypadkom – argumentuje Pawlik.
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https://wiadomosci.ox.pl/w-goleszowie-rozdadza-odblaski,90629
https://wiadomosci.ox.pl/w-strumieniu-tez-swieca,90547
https://wiadomosci.ox.pl/chybie-rozdadza-odblaski,90386
https://wiadomosci.ox.pl/znow-rozdadza-odblaski,90912
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